



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RE-BAG A/S

Århusgade 88, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 26 49 72

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Helle Ulrich  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RE-BAG A/S Århusgade 88, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 26 49 72
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Helle Ulrich, Formand Claus Levin Ulrich Ann Kristine Larsen
<b>Direktion</b>	Ann Kristine Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	RE-BAG Hong Kong Ltd., Hong kong



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og agenturvirksomhed, samt herunder tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.275 t.kr. mod 3.804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.274.879</b>	<b>3.804.016</b>
1 Personaleomkostninger	-3.271.847	-3.081.751
Andre finansielle indtægter	287.691	34.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.660	-16.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.063</b>	<b>739.449</b>
Skat af årets resultat	-119.986	-122.205
<b>Årets resultat</b>	<b>159.077</b>	<b>617.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.024.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	171.717	0
Disponeret fra overført resultat	-262.640	-2.406.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.077</b>	<b>617.244</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	220.150	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>220.150</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	806	806
4	Deposita	102.989	99.989
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.795</u>	<u>100.795</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>323.945</u></b>	<b><u>100.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	14.560	14.560
	Varebeholdninger i alt	<u>14.560</u>	<u>14.560</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.401.184	2.436.638
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.614.124	201.294
	Periodeafgrænsningsposter	639.346	339.589
	Tilgodehavender i alt	<u>3.654.654</u>	<u>2.977.521</u>
	Likvide beholdninger	18.217	305.164
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.687.431</u></b>	<b><u>3.297.245</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.011.376</u></b>	<b><u>3.398.040</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Øvrige lovpligtige reserver	171.717	0
7 Overført resultat	23.827	286.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>945.544</b>	<b>786.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	263.896	431.059
Modtagne forudbetalinger fra kunder	328.964	289.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.781	151.138
Gæld til associerede virksomheder	537.463	362.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	124
Selskabsskat	33.820	228.544
Anden gæld	1.536.908	1.148.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.065.832	2.611.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.065.832</b>	<b>2.611.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.011.376</b>	<b>3.398.040</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.010.169	2.737.920
Pensioner	212.141	292.563
Andre omkostninger til social sikring	49.537	51.268
	<b>3.271.847</b>	<b>3.081.751</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.660	16.880
	<b>11.660</b>	<b>16.880</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	806	806
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>806</b>	<b>806</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
RE-BAG Hong Kong Ltd., Hong kong	100 % 449.572	45.463
	<b>449.572</b>	<b>45.463</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	99.989	97.077
Tilgang i årets løb	3.000	2.912
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>102.989</b>	<b>99.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>102.989</b>	<b>99.989</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>6. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Henlagt af årets resultat	171.717	0
	<b>171.717</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	286.467	2.693.224
Årets overførte overskud eller underskud	-262.640	-2.406.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.024.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.024.000
	<b>23.827</b>	<b>286.468</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle aktiver.		


